



Typ nieruchomości : Apartament

Basen : Wspólny

Powierzchnia mieszkania :

96 m²

Miejscowość : San Miguel de Salinas

Sypialnie : 3

Łazienka : 2

✓ Nieruchomość golfowa

✓ Winda

✓ Wstępna klimatyzacja



Odkryj nowoczesne życie na nowym osiedlu mieszkaniowym w San Miguel de Salinas

Przestronne apartamenty ze wspaniałymi udogodnieniami

Ten nowy kompleks mieszkaniowy w San Miguel de Salinas oferuje nowoczesne apartamenty z 2 i 3 sypialniami i rozległymi tarasami, starannie rozmieszczone na siedmiu piętrach. Zamknięta społeczność zapewnia najwyższej klasy udogodnienia, w tym oddzielne baseny dla dorosłych i dzieci, bujne tereny zielone, plac zabaw dla dzieci oraz strefę wellness dla dorosłych z obwodem biosłone.

Doskonała lokalizacja na wybrzeżu Costa Blanca

Położona w uroczym miasteczku San Miguel de Salinas, inwestycja ta cieszy się strategiczną lokalizacją na wybrzeżu Costa Blanca. Znajduje się w odległości spaceru od centrum miasta, gdzie można znaleźć wszystkie niezbędne usługi do codziennego życia, w tym sklepy, restauracje i placówki opieki zdrowotnej.

Nieruchomość znajduje się w odległości krótkiej przejażdżki od kilku interesujących miejsc:

Pola golfowe Las Colinas i Campoamor: Oddalone o zaledwie 7 km, idealne dla miłośników golfa.

Plaże Orihuela Costa i Torrevieja: Położone około 10 km od rezydencji, oferujące piękne piaszczyste wybrzeża.

Centra handlowe: Zenia Boulevard, popularne miejsce zakupów, znajduje się zaledwie 9 km od hotelu.

Lotnisko Alicante: 50 km od hotelu.

Lotnisko Murcia Corvera: Około 55 km, idealne do połączeń regionalnych.

Specyfikacja wysokiej jakości

Każdy apartament został zaprojektowany z myślą o nowoczesnym wykończeniu i funkcjonalności:

W pełni wyposażone kuchnie z płytami indukcyjnymi i okapami.

Podłogi wyłożone gresem porcelanowym.

Kompaktowe rolety zapewniające dodatkową prywatność i wygodę.

Białe laminowane szafy ze schowkami w sypialniach.

Wstępnie zainstalowana klimatyzacja w salonie i sypialniach.

Energooszczędne aerotermalne podgrzewacze wody o pojemności 150 litrów.

Ponadto wszystkie apartamenty obejmują wyznaczone miejsce parkingowe, z opcjonalną komórką lokatorską dostępną za dodatkową opłatą.

O San Miguel de Salinas

San Miguel de Salinas to malownicza gmina w regionie Vega Baja del Segura, będąca częścią tętniącej życiem Wspólnoty Walencji. Położone w pobliżu granicy z Murcją miasto oferuje zapierające dech w piersiach widoki na laguny Torrevieja i La Mata, a także spokojne, przyjazne rodzinie otoczenie.

Twój nowy dom czeka

Niezależnie od tego, czy szukasz miejsca na wakacje, czy stałej rezydencji, ta nowa inwestycja w San Miguel de Salinas łączy w sobie luksus, wygodę i bezkonkurencyjną lokalizację. Skontaktuj się z nami już dziś, aby zaplanować wizytę i zrobić pierwszy krok w kierunku posiadania wymarzonej nieruchomości na Costa Blanca!

